
ZARZĄDZENIE NR OR.120.16.2021 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz.1038), art 5d ustawy  z dnia 10 kwietnia 1997 r. o Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 716, 868 i 1093) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Emilię Jendryassek- podinspektora ds. promocji i turystyki do prowadzenia postępowań 
dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, 
o których mowa w art.3 pkt 13 c ustawy  z dnia 10 kwietnia 1997 r. o Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2716, 868 i 1093). 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB1AF71-D4A0-484D-875B-1FCB0A7B5E1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


